
UCHWAŁA NR XLIV/286/23 
RADY GMINY STRZELCE WIELKIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz.1964, poz. 2414) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/283/22 Rady Gminy Strzelce Wielkie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Strzelce Wielkie na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) W Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) W Załączniku nr 3 obejmującym Przychody i rozchody budżetu wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 obejmujący plan zadań majątkowych na rok 2023, otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) Wprowadza się załącznik Nr 2a obejmujący plan finansowy przychodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
4 363 428,75 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji, wolnych środków, niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem – 37 067 319,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości – 22 621 150,06 zł; 

b) dochody majątkowe w wysokości – 14 446 168,94 zł. 

2) Wydatki ogółem – 41 430 747,75 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości – 23 136 113,00 zł; 

b) wydatki majątkowe w wysokości – 18 294 634,75 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 10 000,00

0,00 0,00

90026 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

0,00 4 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 14 446 168,94 14 446 168,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 680 698,94 1 680 698,94

bieżące 20 943 719,06 20 953 719,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 6 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 4 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 8

§

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 802 721,36 1 812 721,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/286/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 6 120,00

0,00 0,00

85295 0,00 6 120,00

0,00 0,00

0,00 6 120,00

razem: 0,00 6 120,00

0,00 0,00

0,00 16 120,00

0,00 0,00 1 680 698,94

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 680 698,94

Ogółem: 37 051 199,00 37 067 319,00

0,00

6 120,00

1 667 431,00

6 120,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 1 661 311,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc społeczna 2 392,00 8 512,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 449 698,00 449 698,00 449 698,00 0,00 449 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

1 456 998,00 449 698,00 449 698,00 0,00 449 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 007 300,00 1 007 300,00 0,00 0,00 0,00 

265 608,00 265 608,00 265 608,00 0,00 265 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

272 908,00 265 608,00 265 608,00 0,00 265 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

9 859 278,26 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 776 278,26 9 776 278,26 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

9 861 578,26 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 778 578,26 9 778 578,26 400 000,00 0,00 0,00 

8 654 278,26 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 576 278,26 8 576 278,26 400 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

8 656 578,26 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 578 578,26 8 578 578,26 400 000,00 0,00 0,00 

861 278,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861 278,26 861 278,26 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 

863 578,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 863 578,26 863 578,26 0,00 0,00 0,00 

4 499 304,78 4 499 304,78 4 157 037,53 3 597 002,00 560 035,53 0,00 242 150,00 100 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 437,88 29 437,88 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 528 742,66 4 528 742,66 4 184 037,53 3 597 002,00 587 035,53 0,00 242 150,00 102 555,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 137 858,78 4 137 858,78 4 021 091,53 3 547 002,00 474 089,53 0,00 16 650,00 100 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 164 858,78 4 164 858,78 4 048 091,53 3 547 002,00 501 089,53 0,00 16 650,00 100 117,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

200 001,00 200 001,00 200 001,00 0,00 200 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 001,00 227 001,00 227 001,00 0,00 227 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

Rolnictwo i
łowiectwo

Infrastruktura
wodociągowa wsi

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

po zmianach

Transport i
łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne
gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja
publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

010

01043

6050

6050

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

600

750

60016

75023

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/286/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 1



101 576,00 101 576,00 101 576,00 50 000,00 51 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 437,88 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 013,88 104 013,88 101 576,00 50 000,00 51 576,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 437,88 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 437,88 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 437,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 662 494,90 10 190 894,90 9 591 327,90 7 946 581,00 1 644 746,90 0,00 379 862,00 219 705,00 0,00 0,00 6 471 600,00 6 471 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

-17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 117,82 2 117,82 2 117,82 0,00 2 117,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

16 662 312,72 10 175 712,72 9 576 145,72 7 946 581,00 1 629 564,72 0,00 379 862,00 219 705,00 0,00 0,00 6 486 600,00 6 486 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

5 914 730,05 5 895 130,05 5 465 285,05 4 708 932,00 756 353,05 0,00 227 840,00 202 005,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

-17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 117,82 2 117,82 2 117,82 0,00 2 117,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 899 547,87 5 879 947,87 5 450 102,87 4 708 932,00 741 170,87 0,00 227 840,00 202 005,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 

119 950,00 119 950,00 119 950,00 0,00 119 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 117,82 2 117,82 2 117,82 0,00 2 117,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

122 067,82 122 067,82 122 067,82 0,00 122 067,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 246,35 170 246,35 170 246,35 0,00 170 246,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 946,35 152 946,35 152 946,35 0,00 152 946,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 474 855,00 22 855,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 6 452 000,00 6 452 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 489 855,00 22 855,00 10 080,00 10 080,00 0,00 0,00 12 775,00 0,00 0,00 0,00 6 467 000,00 6 467 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 000,00 1 142 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 000,00 1 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 942 904,02 1 861 588,62 1 861 588,62 48 842,00 1 812 746,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 315,40 81 315,40 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 977 904,02 1 896 588,62 1 896 588,62 48 842,00 1 847 746,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 315,40 81 315,40 0,00 0,00 0,00 

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

39 689 461,05  21 419 426,30  19 520 874,15  12 358 848,04  7 162 026,11  238 578,94  840 150,96  319 822,25  0,00  500 000,00  18 270 034,75  18 270 034,75  1 241 464,53  0,00  0,00 

-17 300,00  -17 300,00  -17 300,00  0,00  -17 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

91 155,70  66 555,70  64 117,82  0,00  64 117,82  0,00  0,00  2 437,88  0,00  0,00  24 600,00  24 600,00  0,00  0,00  0,00 

39 763 316,75  21 468 682,00  19 567 691,97  12 358 848,04  7 208 843,93  238 578,94  840 150,96  322 260,13  0,00  500 000,00  18 294 634,75  18 294 634,75  1 241 464,53  0,00  0,00 

900

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły
podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i
wychowanie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Pozostała
działalność

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Gospodarka
komunalna i
ochrona
środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała
działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

75095

80101

80195

90005

4217

4210

4300

6050

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań;

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2 392,00 2 392,00 36,00 0,00 36,00 0,00 2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 512,00 8 512,00 156,00 0,00 156,00 0,00 8 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 120,00 6 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 661 311,00  1 661 311,00  249 740,65  200 149,16  49 591,49  0,00  1 411 570,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 120,00  6 120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

1 667 431,00  1 667 431,00  249 860,65  200 149,16  49 711,49  0,00  1 417 570,35  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110
Świadczenia
społeczne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Dział

852

Rozdział

85295
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

4

Nazwa Plan

Pomoc społeczna

po zmianach

Pozostała
działalność

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 3



Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 4 4

1. 905 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. 905 269 322,53 0,00 269 322,53

3. 905 0,00 2 117,82 2 117,82

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki z subwencji ogólnej na inwestycje w
zakresie kanalizacji

Przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki  Funduszu Pomocy

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach - środki Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych na realizację zadania pn. "Przebudowa istniejącego układu
technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w budynku stacji
uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci kanalizacji
sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich"

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/286/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 1



4. 906 0,00 2 437,88 2 437,88

5. 906 278 131,25 0,00 278 131,25

6. 931 4 144 000,00 0,00 4 144 000,00

7. 950 263 529,27 59 300,00 322 829,27

5 954 983,05 63 855,70 6 018 838,75

Lp. Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie

1 3 4 4 4

1. 992 1 655 410,00 0,00 1 655 410,00

1 655 410,00 0,00 1 655 410,00Rozchody ogółem

Treść

2

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - środki z projektu Cyfrowa szkola na miarę XXI
wieku 

Przychody jednostek samorządu terytorialnegowynikających z
rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków - środki z projektu Cyfrowa Gmina 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ogółem

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Rozchody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 000 000,00 7 300,00

01043 0,00 7 300,00

6050 0,00 7 300,00

0,00 7 300,00

01044 1 000 000,00 0,00

6050 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

400 920 768,53 0,00

40002 920 768,53 0,00

6050 98 904,00 0,00

98 904,00 0,00

6057 552 542,00 0,00

552 542,00 0,00

6059 269 322,53 0,00

269 322,53 0,00

Plan zadań majątkowych na 2023 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 007 300,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 300,00

7 300,00

7 300,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji na terenie Gminy Strzelce Wielkie-poprawa stanu wód
gruntowych zanieczyszczonych przez ścieki, dociążenie nowowybudowanej
oczyszczalni ścieków

Budowa przyłącza wodociągowego do Sali gminastycznej i Szkoły Podstawowej
w Wiewcu

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejącego układu technologicznego uzdatniania i tłoczenia wody w
budynku stacji uzdatniania wody "Dębowiec" oraz budowa odcinka sieci
kanalizacji sanitarnej i przyłączami w ul. Kalinowej w Strzelcach Wielkich

920 768,53

552 542,00

920 768,53

98 904,00

98 904,00

552 542,00

269 322,53

269 322,53

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/286/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 1



600 9 776 278,26 2 300,00

60014 1 200 000,00 0,00

6300 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

60016 8 576 278,26 2 300,00

6050 861 278,26 2 300,00

23 930,14 0,00

12 000,00 0,00

10 337,32 0,00

11 499,91 0,00

16 238,57 0,00

265 000,00 2 300,00

500 000,00 0,00

22 272,32 0,00

6057 221 962,94 0,00

221 962,94 0,00

6059 178 037,06 0,00

178 037,06 0,00

6370 7 315 000,00 0,00

5 035 000,00 0,00

2 280 000,00 0,00

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

9 778 578,26

1 200 000,00

1 200 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Pomoc finansowa dla powiatu pajęczańskiego na zadanie pn. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 3515E w miejscowości Strzelce Wielkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej (dz. Nr 156) - fundusz sołecki Wola Wiewiecka

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29
m

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 174) - fundusz
sołecki Zamoście-Kol.

Modernizacja w zakresie remontu i wytyczenia drogi (dz. Nr 456) - fundusz
sołecki Dębowiec Wielki

Przebudowa drogi gminnej (Dz. Nr 91)  - fundusz sołecki Dębowiec Mały

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

Utwardzenie pobocza drogi kostką brukowwą dz. Nr 339,324,300 - fundusz
sołecki Wola Jankowska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29
m

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 200 000,00

10 337,32

8 578 578,26

863 578,26

23 930,14

12 000,00

11 499,91

16 238,57

267 300,00

500 000,00

22 272,32

221 962,94

221 962,94

178 037,06

178 037,06
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Wola Jankowska o długości 403,29
m

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dwóch dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: Wiewiec-Dębowiec, Strzelce Wielkie-Zamoście Wieś -
Rządowy Fundusz Polski Ład

Przebudowa trzech dróg gminnych wraz z niezbędną infrastrukturą w
miejscowościach: a) Antonina; b) Dębowiec Wielki, c) Strzelce Wielkie ul.
Piłsudskiego  - Rządowy Fundusz Polski Ład

7 315 000,00

5 035 000,00

2 280 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 2



754 20 072,56 0,00

75412 10 000,00 0,00

6230 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75495 10 072,56 0,00

6050 10 072,56 0,00

10 072,56 0,00

801 6 471 600,00 15 000,00

80101 19 600,00 0,00

6057 17 917,89 0,00

17 917,89 0,00

6059 1 682,11 0,00

1 682,11 0,00

80195 6 452 000,00 15 000,00

6050 1 142 000,00 15 000,00

27 000,00 0,00

0,00 15 000,00

1 100 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 5 310 000,00 0,00

5 310 000,00 0,00

900 81 315,40 0,00

90015 42 000,00 0,00

6050 42 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja celowa dla OSP Wiewiec na wycenę modernizacji w zakresie remontu
pomieszczeń budynku Strażnicy OSP w Wiewcu

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pomieszczeń sanitarnych w OSP -  fundusz sołecki Wistka

20 072,56

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 072,56

19 600,00

10 072,56

10 072,56

6 486 600,00

17 917,89

17 917,89

1 682,11

Oświata i wychowanie

Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia
metodami TIK w Szkole Podstawowej w Wiewcu

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa szkoła na miarę XXI wieku - program podniesienia jakości kształcenia
metodami TIK w Szkole Podstawowej w Wiewcu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w Strzelcach Wielkich - fundusz
sołecki Strzelce Wielkie

Modernizacja łazienek szkolnych w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Strzelcach Wielkich

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali
gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Modernizacja w zakresie remontu nawierzchni placu zabaw w ZSP w Strzelcach
Wielkich

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja Sali gimnastycznej w Strzelcach Wielkich oraz budowa małej Sali
gimnastycznej przy szkole podstawowej w miejscowości Wiewiec - Rządowy
Fundusz Polski Ład

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 682,11

6 467 000,00

1 157 000,00

27 000,00

15 000,00

1 100 000,00

15 000,00

5 310 000,00

5 310 000,00

81 315,40

42 000,00

42 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 3



15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

12 000,00 0,00

90095 39 315,40 0,00

6050 39 315,40 0,00

15 970,00 0,00

13 275,40 0,00

10 070,00 0,00

18 270 034,75 24 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie działki gminnej nr 118/1 - sołectwo Antonina - fundusz sołecki
Antonina

Modernizacja oświetlenia na LED w miejscowości Wiewiec - Fundusz sołecki
Wiewiec

Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez zakup i montaż lamp zespolonych na
fotowoltaikę i turbinę wiatrową- posesji oddalonych od zbiorowego zamieszkania

Zakup i montaż lampy solarno-wiatrowej (Mrówka) - fundusz sołecki Pomiary

Razem

Zagospodarowanie terenu wokół stawu (dz. Nr 183) - fundusz sołecki Marzęcice

Zakup i montaż wiaty przystankowej - fundusz sołecki Skąpa

Pozostała działalność

15 970,00

12 000,00

39 315,40

39 315,40

15 000,00

18 294 634,75

13 275,40

10 070,00

15 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 4



 
 
 

Plan finansowy przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 
 
 

Przychody   
 
Lp. Treść Klasyfikacja Wartość 
 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja 
dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieka nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy 

905 2117,82 

Razem  2117,82 
 

Wydatki  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 2117,82 

80101  Szkoły podstawowe 2117,82  
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2117,82 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/286/23

Rady Gminy Strzelce Wielkie

z dnia 30 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173F5EF5-0F81-456F-93C2-A719D9A20502. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



